
  Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 46. Statuta Općine Hlebine („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09. i 5/13),  općinska načelnica Općine Hlebine 19. prosinca 2017. donosi 

 
IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 
  Plan nabave za 2017. godinu KLASA: 400-06/17-01/01, URBROJ: 2137/07-17-1, od 9. siječnja 2017. godine mijenja se i glasi:   

 

Redni broj Predmet nabave 
Evidencijski 
Broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave u 

kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
nabave 

Naznaka sklapa  li 
se ugovor/ 

 okvirni sporazum ili 
se izdaje 

narudžbenica 

Planirani početak 
postupka nabave 

Napomena 

1. 2.  3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 
Usluga pripreme prijave Općine 
Hlebine s projektom „Uređenje 
kulturnog centra u Hlebinama 

1/17 55.000,00 
Jednostavna 

nabava 
ugovor Veljača 2017.  

2. 
Izrada Plana gospodarenja otpadom 
Općine Hlebine za razdoblje 2017-

2022. 
2/17 7.500,00 

Jednostavna 
nabava 

ugovor Siječanj 2017.  

3. 
Izvođenje radova na izgradnji 
pješačke staze/nogostupa u 

Hlebinama 
3/17 365.000,00 

Jednostavna 
nabava – EOJN 

ugovor Lipanj 2017.  

4. 
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju pješačkih staza u naselju 

Hlebine 
4/17 65.000,00  

Jednostavna 
nabava 

ugovor Svibanj 2017.  

5. 

Izvođenje radova na izgradnji 
pješačke staze/nogostupa u 

Hlebinkama – dodatak osnovnom 
ugovoru 

5/17 90.000,00  
Jednostavna 

nabava  
ugovor Listopad 2017.  

 
  Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Općine Hlebine www.hlebine.hr 
 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE HLEBINE 
 

KLASA: 400-06/17-01/01 
URBROJ: 2137/07-17-2 
Hlebine, 19. prosinca 2017.  
                         OPĆINSKA NAČELNICA: 

                                                                                                                           Božica Trnski 
                  

http://www.hlebine.hr/

